[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                             № ______
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 28 марта 2016 года № 300 «Об утверждении Порядка организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования, и комплектования муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, муниципального образования Староминский район»
         В  связи с переходом на централизованную систему организации многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края, руководствуясь статьей 31 Устава    муниципального      образования    Староминский      район, п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 28 марта 2016          года № 300 «Об утверждении Порядка организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования, и комплектования муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, муниципального образования Староминский район», заменив слова «МКУ «МФЦ» словами «Филиал ГАУ КК «МФЦ КК» в Староминском районе» по тексту приложения настоящего постановления.
          2. Управлению по социальным вопросам администрации муниципального     образования       Староминский    район       (Измайлова)
разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в сети Интернет.
2

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от_______№________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 28 марта 2016 года № 300 «Об утверждении Порядка организации учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования, и комплектования муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, муниципального образования Староминский район»
Проект внесен и подготовлен:

Управлением образования

администрации муниципального

образования Староминский район

начальник управления образования                                                В.Ю. Ульянов

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Староминский район                                                                           К.К. Черкова

Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                  В.В. Петренко
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                                          С.А. Слынько

 Рассылка:  УО – 1, отдел СМИ – 1, филиал ГАУ КК «МФЦ КК» - 1. Итого: 3